建筑工程学院2019年退役士兵入生学费减免公示
根据根据《关于在全国学生资助管理信息系统中录入退役士兵学费资助信息的通知》(苏教助中心[2020]9号)文件要求，以及我校《关于做好我校退役士兵入学申请学费减免的通知》，本着公平、公正的原则，经党政联席会议充分讨论、审议，现将建筑工程学院2019年退役士兵学生学费减免名单予以公示，公示期共三天，如有异议，请反馈至乔德阳书记处（地点：B01-301，电话：0516-8782921）。
	序号
	学生姓名
	学号
	专业收费金额
	申请资助金额
	申请时间
	实际减免金额

	1
	李涛
	991901606022
	5300
	5300
	20200429
	5300

	2
	王斌
	991901606016
	[bookmark: _GoBack]5300
	5300
	20200430
	5300

	3
	孟康
	991901606040
	5300
	5300
	20200430
	5300

	4
	张文争
	991901606036
	5300
	5300
	20200506
	5300

	5
	孔宪忍
	991901606055
	5300
	5300
	20200506
	5300

	6
	付乾
	991901606032
	5300
	5300
	20200429
	5300

	7
	许诚诚
	991901606023
	5300
	5300
	20200507
	5300

	8
	高子秋
	991901606024
	5300
	5300
	20200429
	5300

	9
	石雨
	991901606026
	5300
	5300
	20200508
	5300

                                              建筑工程学院
                                           2020年5月8日